
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 14 września 2022 r.

w sprawie zmian planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodów i wydatków nimi 
finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy zgromadzonych na wydzielonym  
rachunku.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 
ze zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 81/2022 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 14 września 2022 r.

Zmiany w planie finansowym Gminy Czernikowo dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok
Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §
750 Administracja publiczna 5.530 5.530 5.530 5.530

75011 Urzędy wojewódzkie 5.530 5.530 5.530 5.530
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0 5.530 5.530

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

5.530 5.530 0

754 Bezpieczeństwo publiczne 630.778 584.908 584.908 630.778
75495 Pozostała działalność 630.778 584.908 584.908 630.778

0970 Wpływ z różnych dochodów 584.908 584.908 0
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

45.870 584.908 630.778

758 Różne rozliczenia 0 85.004 85.004
75814 Różne rozliczenia finansowe 0 85.004 85.004

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0 85.004 85.004

801 Oświata i wychowanie 85.004 85.004 0
80195 Pozostała działalność 85.004 85.004 0

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

85.004 85.004 0

852 Pomoc społeczna 7.522 7.522 7.522 7.522
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1.000 1.000 1.000 1.000

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań

0 1.000 1.000



bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1.000 1.000 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5.432 5.432 5.432 5.432
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0 5.432 5.432

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

5.432 5.432 0

85295 Pozostała działalność 1.090 1.090 1.090 1.090
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0 1.090 1.090

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1.090 1.090 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

37.944 37.944 37.944 37.944

85395 Pozostała działalność 37.944 37.944 37.944 37.944
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0 37.944 37.944

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

37.944 37.944 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.600 3.600 3.600 3.600
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
3.600 3.600 3.600 3.600

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0 3.600 3.600

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

3.600 3.600 0

855 Rodzina 1.698 1.698 1.698 1.698
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1.698 1.698 1.698 1.698

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0 1.698 1.698

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,

1.698 1.698 0



związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §
750 Administracja publiczna 5.530 5.530 5.530 5.530

75011 Urzędu wojewódzkie 5.530 5.530 5.530 5.530
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.578 1.578 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 268 0
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
38 38 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.646 3.646 0
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0 3.646 3.646

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0 1.578 1.578

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0 306 306

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

630.778 629.370 629.370 630.778

75495 Pozostała działalność 630.778 629.370 629.370 630.778
3110 Świadczenia społeczne 215.280 215.280 0
3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
0 215.280 215.280

4220 Zakup środków żywności 1.021 1.021 0
4300 Zakup usług pozostałych 413.069 413.069 0
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0 1.021 1.021

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0 413.069 413.069

801 Oświata i wychowanie 85.004 85.004 85.004 85.004
80101 Szkoły podstawowe 75.648 75.648 75.648 75.648

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.270 4.270 0
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
615 615 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.057 27.057 0
4240 Zakup środków dydaktycznych 16.779 16.779 0
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0 43.836 43.836

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0 26.927 26.927

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 26.927 26.927 0



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0 4.885 4.885

80115 Technika 6.237 6.237 6.237 6.237
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 800 0
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
100 100 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.142 2.142 0
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0 2.142 2.142

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0 3.195 3.195

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 3.195 3.195 0
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0 900 900

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3.119 3.119 3.119 3.119
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 400 0
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
50 50 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.071 1.071 0
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0 1.071 1.071

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0 1.598 1.598

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1.598 1.598 0
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0 450 450

852 Pomoc społeczna 7.522 7.522 7.522 7.522
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1.000 1.000 1.000 1.000

3110 Świadczenia społeczne 1.000 1.000 0
3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

0 1.000 1.000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5.432 5.432 5.432 5.432
3110 Świadczenia społeczne 5.432 5.432 0
3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

0 5.432 5.432

85295 Pozostała działalność 1.090 1.090 1.090 1.090
3110 Świadczenia społeczne 1.090 1.090
3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

0 1.090 1.090

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

37.944 37.944 37.944 37.944

85395 Pozostała działalność 37.944 37.944 37.944 37.944
3110 Świadczenia społeczne 37.200 37.200 0
3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
0 37.200 37.200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 744 744 0
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z
0 744 744



p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 3 .6 0 0 3 .6 0 0 3 .6 0 0 3 .6 0 0

85415 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o 
c h a ra k te rz e  so c ja ln y m

3 .6 0 0 3 .6 0 0 3 .6 0 0 3 .6 0 0

3 2 4 0 S ty p e n d ia  d la  u c z n ió w 3 .6 0 0 3 .6 0 0 0

3 2 8 0 Ś w ia d c z e n ia  z w ią z a n e  z  u d z ie la n ie m  
p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y

0 3 .6 0 0 3 .6 0 0

8 5 5 R o d z in a 1.698 1.698 1.698 1 .698

85502 Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , św ia d c z e n ia  z  
fu n d u sz u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  sk ład k i na  
u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  
u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e g o

1.698 1 .698 1.698 1.698

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 1.649 1 .649 0

3 2 9 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e  w y p ła c a n e  
o b y w a te lo m  U k ra in y  p rz e b y w a ją c y m  n a  
te ry to riu m  R P

0 1.649 1 .649

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 4 9 4 9 0

4 3 5 0 Z a k u p  to w a ró w  ( w  sz c z e g ó ln o śc i 
m a te ria łó w , lek ó w , ż y w n o śc i)  w  z w ią z k u  z  
p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y

0 4 9 4 9


